FLEXLITE TX
Flexlite TX40
Enciende tu pasión por la soldadura
La serie de productos Flexlite TX comprende pistolas de soldar para procesos de soldadura TIG.
Hay disponibles modelos Flexlite TX de dos niveles de valor: K3 y K5. Cada nivel se ha diseñado
para satisfacer necesidades de soldadura específicas. Todos los modelos Flexlite TX disfrutan las
características de Flexlite en cuanto a comodidad, eficiencia de soldadura y larga duración de
consumibles.

D13 = DIX 13 mm
Flexlite TX
Producto Código de pedido
 4 m: 8 m: 16 m:
Flexlite TX 133GF - TX133GF8 -
Flexlite TX 135GF TX135GF4 TX135GF8 TX135GF16
FLEXLiTE TX 163GF - TX163GF8 -
Flexlite TX 165GF TX165GF4 TX165GF8 TX165GF16
FLEXLiTE TX 163GS TX163GS4 TX163GS8 -
Flexlite TX 165GS TX165GS4 TX165GS8 TX165GS16
Flexlite TX 165G TX165G4 TX165G8 TX165G16
FLEXLiTE TX 223G TX223G4 TX223G8 -
Flexlite TX 225G TX225G4 TX225G8 TX225G16
FLEXLiTE TX 223GS - TX223GS8 TX223GS16
Flexlite TX 225GS TX225GS4 TX225GS8 TX225GS16
FLEXLiTE TX 303WF - TX303WF8 -
Flexlite TX 305WF TX305WF4 TX305WF8 TX305WF16
FLEXLiTE TX 253WS TX253WS4 TX253WS8 -
Flexlite TX 255WS TX255WS4 TX255WS8 TX255WS16
FLEXLiTE TX 353W TX353W4 TX353W8 TX353W16
Flexlite TX 355W TX355W4 TX355W8 TX355W16
Flexlite TX 135GFN TX135GFN4 TX135GFN8 -
FLEXLiTE TX 163GVD9 TX163GVD94 - -
Flexlite TX 165GFN TX165GFN4 TX165GFN8 -
Flexlite TX 165GSN - TX165GSN8 -
FLEXLiTE TX 223 GVD13 TX223GVD134 - -
Flexlite TX 225GN TX225GN4 TX225GN8 -
Flexlite TX 255WSN - TX255WSN8 -
Flexlite TX 305WFN - TX305WFN8 -